Extrato Mensal / Por Periodo
PREVIDENCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE | CNPJ: 004.720.131/0001-02
Nome do usuario: Maria Aparecida Mendes da Silva

Bradesco Data da operagao: 26/02/2018 - 09h13
Net Empresa
Agéncia | Conta Total Disponivel (R$) Total (R$)
01506 | 0014048-1 496,32 496,32

Extrato de: Ag: 1506 | CC: 0014048-1 | Entre 01/12/2016 e 31/12/2016

Data Langamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)
18/11/2016 SALDO ANTERIOR 201,02
RECEBIMENTO TED D
05/12/2016 REMET.PREV SERV BENEFICIOS 6243437 108.000,00 108.201,02
PAGAMENTO FUNCIONARIOS 24286 -102.430,81 5.770,21
TRANSF CC PARA CC PJ
06/12/2016 PREVIDENCIA S. M. CASSILAN 1506915 -1.400,00 4.370,21
12/12/2016 TARIFA LCTO CRED CONTA 400812 -173,00 4.197,21
RECEBIMENTO TED D
19/12/2016 REMET PREV SERV BENEFICIOS 7495383 3.000,00 7.197,21
REPASSE EMPREST CONSIG 44751 -3.973,46 3.223,75
TRANSF CC PARA CC PJ
20/12/2016 IRACEMA MARTINS DIAS VIANA 1506289 -367,49 2.856,26
TRANSF CC PARA CC PJ
ROZANA CANDIDA DE SOUZA 1506467 -100,42 275584
TRANSF CC PARA CC PJ
DONIZETE MARIANO DA SILVA 1506685 -599,66 2.156,18
TRANSF CC PARA CC PJ
HOSANA MARIA DE JESUS 1506988 -377,00 1.779,18
RECEBIMENTO TED D
22/12/2016 REMET.PREV SERV BENEFICIOS 2124688 101.000,00 102.779,18
23/12/2016 PAGAMENTO FUNCIONARIOS 25900 -99.076,74 3.702,44
TRANSF CC PARA CC PJ
SINDICATO SERVIDORES P. M. CASSI 1506022 -110,69 3.591,75
TRANSF CC PARA CC PJ
PREVIDENCIA S. M. CASSILAN 1506894 -1.400,00 2191,75
Total 212.000,00 -210.009,27 2.191,75

Os dados acima tém como base 26/02/2018 as 09h13 e estdo sujeitos a alteragoes.

Ultimos Lancamentos

N&o hé& langamentos para este tipo de extrato.




